

## Estrada Nagrania - Fonoteka 3 (2008)



1 Turbozespół 77 2 Marek i Wacek - Don't Worry 3 Maria Koterbska - Dziś nie wiem kto to jest 4 Alicja Majewska & Piotr Figiel Ensemble - Księżycowe dziewczyny 5 Edward Hulewicz - Ktoś mi zabrał ciebie 6 Obok nas znowu my 7 Elżbieta Żytkowiak i Wiślanie 69 - Skąd my się znamy? 8 Andrzej Dąbrowski - Sposób na czekanie 9 Jazz na granicy 10 Krystyna Konarska - Jest tyle różnych szczęść 11 Gry i zabawy towarzyskie 12 Wanda Warska - Daj mi od siebie coś, daj 13 Program na jutro 14 Stan Borys - W twoje oczy zapatrzone 15 Anna German - Skrzydlaty koń 16 Wanda Warska & Andrzej Kurylewicz Quintet - Moonray 17 Hanna Rek - Oczy 18 Spirytus zmywa politurę 19 C 20 Andrzej Korzyński & Ewa Wanat - Bossa Nova 21 Aleksander Mazur Quartet & Novi Singers - Are You There? 22 Wiem - Walc na trawie 23 Czesław Niemen - Obok nas 24 Urszula Sipińska - Zapomniałam 25 Turbozespół 77 (Aneks) 26 Wrzesień

Kiedy kompozytor szybko staje u kresu fizycznych możliwości instrumentu, słuchacz zadaje sobie pytanie, czy nie należałoby raczej szukać nowych instrumentów, niż poddawać instrumenty klasyczne operacjom, dla których nie były stworzone. Takim nowym instrumentem jest taśma magnetofonowa, umożliwiająca nie tylko dowolne przekształcenie dowolnego dźwięku, ale również jego syntetyczne wytworzenie. Jednakże ten nowy świat muzyki nie przekroczył jeszcze stadium prób laboratoryjnych, dlatego też wykorzystaliśmy nasze studyjne magnetofony jedynie do montażu i rejestru nowej płyty długogrającej. Mamy lato. Ta pora roku zapewnia nam przede wszystkim nasłonecznienie, a więc duże ilości promieni ultrafioletowych, wysokie temperatury powietrza, ciepły, łagodny wiatr. Dni są długie, noce krótkie. Wilgotność powietrza mała w stosunku do każdej innej pory roku. Przy różnych okazjach wpadają nam w ucho fragmenty różnych utworów – wystarczy zresztą przez nieuwagę nie przekreślić raz gałki w odbiorniku radiowym – i oto jakaś fraza uderzyła nas swoim szczególnym urokiem. Poznajemy ją już kiedy spotykamy ją po raz drugi czy trzeci, dowiadujemy się kto jest autorem, a kiedy usłyszymy następnym razem, już tylko poprawiamy barwę i siłę głosu. Takich właśnie kryteriów użyliśmy podczas wyboru utworów na ten album. Jak zwykle wiele wspaniałych gwiazd i wiele wspaniałych piosenek. Kazimierz Czyż napisał o płycie krótko - „Wszystkie utwory łączy wirtuozeria, oszczędna, rozsądnie wyważona biegłość, która nie jest tylko efektownym pokazem, lecz służy celowi nadrzędnemu – zebraniu unikalnej muzyki rozrywkowej o

## Estrada Nagrania - Fonoteka 3 (2008)

Written by bluelover

Sunday, 18 January 2015 16:18 -

---

niebanalnym nastroju." Ale są też tacy, którzy twierdzą, że jest ona hitem sezonu. ---  
77cuts.com

download (mp3 @192 kbs):

[uploaded](#) [yandex](#) [4shared](#) [mega](#) [solidfiles](#) [zalivalka](#) [cloudmailru](#) [filecloudio](#) [oboom](#)  
[clicknupload](#)

[back](#)